

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016
LOTE IX

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI VW		AVB-3935			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	ANTIFERRUGEM LATA 300 ML	R\$ 18,33	R\$ 18,33			
2	2	PÇ	MAÇANETA INTERNA	R\$ 49,33	R\$ 98,66			
3	20	PÇ	PARAFUSO 8X35 MM	R\$ 1,21	R\$ 24,20			
4	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 124,66	R\$ 249,32			
5	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 118,33	R\$ 236,66			
6	2	PÇ	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRO	R\$ 66,66	R\$ 133,32			
7	1	PÇ	BOIA COMBUSTIVEL	R\$ 90,00	R\$ 90,00			
8	1	PÇ	BOMBA D'AGUA	R\$ 160,66	R\$ 160,66			
9	1	PÇ	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 295,00	R\$ 295,00			
10	1	PÇ	CABO EMBREAGEM	R\$ 46,66	R\$ 46,66			
11	1	PÇ	CABO VELA MOTOR	R\$ 124,00	R\$ 124,00			
12	2	PÇ	CILINDRO RODA FREIO TRASEIRO	R\$ 63,66	R\$ 127,32			
13	1	PÇ	CILINDRO MESTRE FREIO	R\$ 136,33	R\$ 136,33			
14	2	PÇ	HOMOCINETICA	R\$ 210,00	R\$ 420,00			
15	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 61,00	R\$ 61,00			
16	1	PÇ	HIDROVACUO FREIO	R\$ 136,66	R\$ 136,66			
17	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 308,00	R\$ 308,00			
18	1	PÇ	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 110,33	R\$ 110,33			
19	1	PÇ	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	R\$ 76,00	R\$ 76,00			
20	1	PÇ	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR	R\$ 76,00	R\$ 76,00			
21	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	R\$ 70,66	R\$ 141,32			
22	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	R\$ 70,66	R\$ 141,32			
23	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 69,00	R\$ 138,00			
24	4	PÇ	TRAVA CUBO	R\$ 25,00	R\$ 100,00			
25	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	R\$ 21,66	R\$ 43,32			
26	2	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO	R\$ 21,66	R\$ 43,32			
			TOTAL		R\$ 3.535,73			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI VW		AVB-3935		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
27	1	SRVÇ	REFORMAR TAPEÇARIA DOS BANCOS	R\$ 1.115,00	R\$ 1.115,00		

28	1	SRVÇ	REMOVER BANCOS P/ SOLDAR FERRAGEM	R\$ 613,33	R\$ 613,33		
29	1	SRVÇ	REVISAR FREIO E SUSPENSÃO	R\$ 408,33	R\$ 408,33		
				TOTAL	R\$ 2.136,66		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 5.672,39
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: